
MIKROREGIONEM
MIKROREGIONEM  

MORKOVSKOMORKOVSKO

NA KOLE                                                    
                           

NA KOLE                                               

dne  25. května 2019
dne  25. května 2019

Zájemci si mohou vyzvednout mapy trasy před startem 

na obecních úřadech obcí mikroregionu,  

případně v den akce  na místech, kde se získávají razítka.

První cena – sportovní kolo

Start je v 8,00 hodin 
z kteréhokoliv místa

Bojanovice 
Kaplička

Dřínov
 Hospoda-zahrádka

Hoštice 
Park v centru obce

Kunkovice 
Obecní úřad

Lhota u Pačlavic 
Hospoda

Litenčice
 Fotbalové hřiště

Lutopecny
 Fotbalové hřiště

Měrůtky 
Hospoda

Morkovice-Slížany
 Košikářské muzeum

Nítkovice 
Hospoda zahrádka

Pačlavice 
Fotbalové hřiště

Počenice 
Obecní úřad

Pornice 
Sokolská zahrada

Prasklice 
Hasičská zbrojnice

Strabenice
 Hospoda

Tetětice 
„Učitelák“ 

Uhřice 
Školní zahrada

Věžky
 Sportovně společenský areál

Vlčí Doly 
Obchod

Zlobice
 Obecní úřad

Členské obce

„Mikroregionu MORKOVSKO“
Vás zvou k návštěvě při akci

Akce není závod. Projížďka obcemi Mikroregionu Morkovsko 

aneb rodinný výlet na kolech za poznáním krás našeho kraje. 

Účastníci na elektrokolech nemají nárok na odměnu a cenu.

Konečným cílem dojezdu je

hřiště v Lutopecnách

do 16,30 hodin.

Na akci budou pořizovány zvukové a obrazové záznamy za 

účelem prezentace. Organizátor akce nezodpovídá za zvukové a 

obrazové záznamy pořízené jinými správci (třetími stranami).


